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ZAŁĄCZNIKI:

Nr 1. Koncepcja użycia dymów w natarciu DZ wzdłuż wybrzeża morskiego.

Nr 2. Wykorzystanie dymów oślepiających przez PZ podczas przełamywania 

obrony nieprzyjaciela z rejonu wyjściowego położonego w głębi 

/wariant/«

Nr 3« Wykorzystanie dymów oślepiających przez PZ podczas przełamywania 

obrony nieprzyjaciela z rejonu wyjściowego w bezpośredniej stycz­

ności z nieprzyjacielem /wariant/.

Nr A, Wykorzystanie dymów oślepiających przez oddział w czasie forsowa­

nia szerokiej przeszkody wodnej z rejonu wyjściowego, położonego 

’ w bezpośredniej styczności z nieprzyjacielem /wariant/.

Nr 5# Oślepianie dymem nieprzyjaciela za pomocą artylerii, V/WPD i RPG-? 

podczas wprowadzania do walki drugiego rzutu pułku.

Nr 6, Oślepianie dymem za pomocą artylerii i RPG-7, kbk-GN i W PD  

w czasie nawiązywania boju spotkaniowego.

Nr 7* Użycie dymów oślepiających w czasie podejścia i walki o lądowanie 

desantu amfibijno-czołgowego DZ /wariant/*

Nr 8, Wykorzystanie dymów oślepiających przez PZ działający jako desant 

‘ morski na okrętach i kutrach desantowych w celu opanowania 

wyspy - bazy, uderzenie na skrzydło npla /wariant/.

Nr 9» Wykorzystanie dymów oślepiających przez PZ działający jako desant 

morski na okrętach w celu opanowania* wyspy /wariant/.

Nr 10, Osłona dymem wyjścia z okrążenia za pomocą artylerii, TAD,
I

RPG-7, kbk-GN i WWPD.

Nr 11. Osłona dymem za pomocą lotnictwa i pododdziałów piechoty trasy 

przelotu i lądowania desantu. ' '

Nr 12. Wykorzystanie maskującej* i oślepiającej zasłony dymnej wykonanej 

za pomocą lotnictwa, RPG-7, kbk-GN w czasie lądowania i wykonywa­

nia ataku przez desant.



Nr 13® Oślepianie nieprzyjaciela w celu osłony podejścia 1/1 PZ za

pomocą śv/iec dymnych na rubieży przez pododdziały będące w bez­

pośredniej styczności z nieprzyjacielem.

Nr 14-. Oślepianie nieprzyjaciela dymem wykonanym przez artylerię w celu 

osłony podejścia batalionu czołgów do czołowych punktów oporu 

nieprzyjaciela.

Nr 15. Maskowanie podejścia batalionu czołgów zasłonami dymnymi posta­

wionymi z TAD,

Nr 16, Maskowanie dymem za pomocą nasadkowych i uniwersalnych świec 

dymnych wystrzelonych z RPG-? w celu osłony rozgrodzenia zapór 

przez saperów.

Nr 17* Wykorzystanie oślepiającej zasłony dymnej za pomocą WWPD w celu 

osłony wykonania manewru 1 bez.

Nr 18# Oślepianie nieprzyjaciela za pomocą USD, NSD wystrzelonych

z RPG-7 i kbk-GN oraz pocisków dymnych wystrzelonych z czołgo­

wych wyrzutni BWP podczas wykonywania przejść w zaporach 

nieprzyjaciela.

Nr 19# Czołowa oślepiająca zasłona dymna wykonana przy pomocy kbk-GN,

Nr 20# Czołowa i skrzydłowa zasłona dymna postawiona za pomocą RPG-7 

i kbk-GN.

Nr 21. Czołowa i skrzydłowa zasłona dymna wykonana przy pomocy RPG-7#

Nr 22# Czołowa oślepiająca zasłona dymna postawiona w ugrupowaniu 

bojowym przeciwnika przy pomocy RPG-7 i artylerii.

Nr 23. Oślepiająca zasłona dymna postawiona przy pomocy WWPD z wozów 

bojowych.

Nr 24. Czołowa oślepiająca zasłona dymna postawiona przy pomocy czołgo­

wych wyrzutni pocisków dymnych przed ugrupowaniem wojsk własnych.



Nr 25« Ruchoma zasłona dymna wykonana przy pomocy termicznej aparatury 

dymotwórczej czołgów.

Nr 26, Maskowanie podejścia bez zasłonami dymnyini wykonanymi za pomocą 

V/WPD granatów dymnych.

Nr 27« Czołowa oślepiająca zasłona dymna wykonana przy pomocy artylerii pz

Nr 28, Oślepiająca zasłona dymna wykonana przez artylerię /moździerze/.

Nr 29« Maskująca rzeczywista i pozorna zasłona dymna postawiona przy 

pomocy świec na rubieży.

Nr 3C, Zastosowanie maskujących i oślepiających zasłon dymnych przez

artylerię, moździerze, RPG-7, WV/PD i kbk-GN w czasie forsowania 

przeszkody wodnej z marszu.

Nr 31« Oślepiająca rzeczywista i pozorna zasłona dymna postawiona przy 
pomocy RPG-7*

Nr 32. Zastosowanie zasłon dymnych z TAD, WWPD i RPG-7 w czasie forso­

wania przeszkody wodnej z marszu przez oddział wydzielony.

Nr 33* Maskująca zasłona dymna postawiona przy pomocy świec na rubieży 

dla zamaskowania wycofania bp.

Nr 3̂ +« Osłona dymem kolumny tyłów PZ przy pomocy świec dymnych na 

rubieży.

Nr 35« Oślepianie nieprzyjaciela za pomocą V/V/PD w czasie wykonywania 

przejść i pokonywania zapór inżynieryjnych nieprzyjaciela.

Nr 36, Osłona dymem działań grupy szturmowej przy ataku na schron 

bojowy nieprzyjaciela.

Nr 37« Użycie dymów za pomocą kbk-GN do oślepiania środków ogniowych 

nieprzyjaciela w czasie v;alki w rejonie zurbanizowanym.

Nr 36. Użycie dymów za pomocą kbk-GN i ręcznie w rejonie zurbanizowanym 

do maskowania ruchu przez skrzyżowanie pod ogniem nieprzyjaciela.
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Nr 39* Oślepianie nieprzyjaciela za pomoce-̂  RPG-7, artylerii i kbk-GN 

w celu osłony dymem luzowania pododdziałów*

Nr 40, Użycie dymów dla osłony batalionu czołgów v/ rejonie ześrodkowania. 

Nr 41, Plan wykonania zasłony dymnej.

Nr 42, Istniejące i proponowane środki dymne wystrzeliwane, z kbk-GN 

i RPG-7.

Nr 43« Nasadkowy granat dymny przed wystrzeleniem. Nasadkowy granat 

dymny załadowany do kbk-GN,

Nr 44, Wystrzeliwanie nasadkowego granatu dymnego z kbk-GN z postawy leżą 

Wystrzeliwanie nasadkowego granatu dymnego z kbk-GN z postawy 

klęcząc,

Nr 49« Zasłona dymna wykonana za pomocą, nasadkowych granatów dymnych. 

Nasadkowy granat dymny po wypaleniu.

Nr 46. Świeca dymna DM-11 z urządzeniem do wystrzeliwania z RPG-7* 

Nasadkowa ¿»wieca dymna DM-ll do wystrzeliwania z RPG-7*

Nr 47* Nasadkowa świeca dymna z silnikiem rakietowym i ładunkiem 

prochowym do RPG-7 w stanie rozłożonym.

Nasadkowa świeca dymna z silnikiem rakietowym i ładunkiem 

prochowym w stanie złożonym oraz RPG-7*

Nr 48. Nasadkowa świeca dymna załadowana do granatnika RPG-7.

Strzelanie nasadkową świecą dymną z RPG-7 z postawy leżąc.

Nr 49* Strzelanie nasadkową świecą dymną z RPG-7 z postawy klęcząc.

Nr 50, Obłok dymu z nasadkowej świecy dymnej.

Nr 51* Zasłona dymna wykonana przy pomocy nasadkowych świec dymnych. 

Nasadkowa świeca dymna po wypaleniu.

Nr 52, Nasadkowa świeca dymna po wypaleniu użyta sposobem ręcznym*

Nr 53* Uniwersalna świeca dymna mała.

Uniwersalna świeca dyrana średnia.
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Nr Univ/ortiulna ówioca dymna duża.

Uniwersalna świeca dymna duża z silnikiem rakietowym i ładunkiem 

prochowym do RPG-7 w stanie rozłożonym.

Nr 55» Uniwersalna świeca dymna duża z silnikiem rakietowym i ładunkiem 

prochowym do RPG-? w stanie złożonym.

Uniwersalna świoca dymna duża do granatnika RPG-7*

Nr 5^« Strzelanie uniwersalną świecą dymną dużą z RPG-7 2 postawy klgcząc.|

Nr 57* Strzelanie uniwersalną świecą dymną dużą z RPG-7 z postawy leżąc.

Nr 58, Obłok dymu z uniwersalnej świecy dymnej dużej.

Nr 59* Obłok dymu z uniwersalnej świecy dymnej.

Zasłona dymna wykonana przy pomocy uniwersalnej świecy dymnej dużej|

Nr 60. Uniwersalna świoca dymna duża po wypaleniu,
Uxiiwersaína świeca dymna duża wyrzucona ręcznie po wypaleniu*

Nr 61, Pocisk dymny z mechanicznym zapalnikiem, silnikiem rakietowym,

' łącznikiem i ładunkiem prochowym do RPG-7 w stanie rozłożonym.

Pocisk dymny załadowany do RPG-7.

Nr 62, Ol3,'ł.ok dyirju ];)ocisku dymnego. ■ '

Zasłona dymna wykonana za pomocą pocisków dymnycli.

Nr 63* Uniwersalny granat dymny w stanie rozłożonym.

Uniwersalny granat dymny w stanie złożonym.

Nr 64, Uniwersalny -granat dymny załadowany do kbk-GN. ,
Wystrzciriwunio u.níworsalnugo granatu dymnego z kbk-GN z postawy 

1e żąc«

Nr 65* V/ystrzeliwanie uniwersalnego granatu dymnego z kbk-GN z postawy 

klęcząc, ’ ■ ■ :";
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î’Si.iSSKSWfri«̂

M

j.'.*f3Mtr i.v 'i>:WWiSŜ ifiW»i;4fc J '■
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á  id

ï i 'M f ÿ  .

*y.05 A,6(.

\ h i/

■é-

\
\

y

y

y \ r \ . u
‘ © .f) « Ö C *' *0 ”£■ ■

/X

\
\

\ Ï \ ¥

h'T^Tvú^^^

i -
S.Q0'2.Q3 4.02'

A* i 1 c < Ci ri o fi ff «> o :>!^..... '■ "■ '" ■.... . in « ................ .  ̂ !•'*' i5 «5 <Ç « S í ? « « “ 5 ( ' 8<» 9 <> ft O e o © C I Ií N
\ í  ^  ^  í?  «> í * ; ’ « '  fí.VL

V
en ñ e IÄ f

. i  V A

2kC'i 4kci

^bc!









ü ■'i ii
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'ê '  ^ P Û^ >> û^

^ P !? g i  4 i
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